
 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Шістнадцятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

 

  від 06 березня 2018 року                                                                                №242 

  

Про внесення змін та доповнень 

до рішення сесії від 22.12.2017 року №215 

«Про сільський бюджет на 2018 рік» 

 

Керуючись ст.. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , 

керуючись ст.14, 22, 23,78, 93 Бюджетного кодексу України сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

1.Внести наступні зміни до рішення II сесії сільської ради першого скликання від 

22.12.2017 року №215 «Про сільський бюджет на 2018 рік»: 

1. Збільшити: 

- профіцит загального фонду бюджету напрямком використання якого визначити 

передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку у сумі  

3 718 936грн. 64 коп.(спеціального фонду)в тому числі: кошти освітньої 

субвенції – 109271грн. 64 коп., кошти медичної субвенції у сумі 856 333 

грн.(додаток 2); 

- дефіцит спеціального фонду сільського бюджету джерелом покриття якого  

визначити надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку, 

спеціального фонду) у сумі 3 718 936 грн. 64 коп.в тому числі: кошти освітньої 

субвенції – 109271грн. 64 коп., кошти медичної субвенції у сумі 856 333 

грн.(додаток 2). 

1.1 Спрямувати на покриття дефіциту сільського бюджету залишки коштів, що 

склалися на його рахунках станом на 01.01.2018 року, а саме : 

- вільний залишок бюджетних коштів – 3 958 634 грн.; 

- залишок коштів освітньої субвенції – 109271 грн. 64 коп.; 

- залишок коштів медичної субвенції – 1 021 333 грн. 18 коп.; 

- залишок коштів бюджету розвитку –74 000 грн.; 

- залишок коштів спеціального фонду – 95 000 грн. 

1.2Затвердити: 

- збільшення видатків сільського бюджету на 2018 рік по загальному фонду за 

рахунок вільного залишку коштів сільського бюджету, що склався станом на 01 

січня 2018 року у сумі 1 205 302 грн. ,збільшення видатків сільського бюджету 

на 2018 рік за рахунок залишку коштів медичної субвенції у сумі 165 000 грн. 18 

коп., за рахунок залишку коштів по бюджету розвитку у сумі 74 000 грн., за 

рахунок залишку коштів спеціального фонду у сумі 95 000 грн.(додаток 3). 



- міжбюджетні трансферти з сільського бюджету у сумі 1 928 745 грн. (додаток5); 

- перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок 

коштів бюджету розвитку сільського бюджету у сумі 2 718 936 грн. 64 коп. 

 (додаток 6);   

2. Додатки 2,3,5,6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

соціально-економічного розвитку та бюджету, управлінням комунальною 

власністю (голова Шнирук І.В.). 

 

 

Сільський голова                                                               С.Н.Лейбзон 

 

 

 



 Пояснювальна записка 

 

до рішення № 242  від 06 березня 2018 року  «Про внесення змін та доповнень 

до рішення сесії від 22.12.2017 року № 215 «Про сільський бюджет на 2018 

рік»» 

 

 

1. Збільшення видаткової частини загального фонду сільського бюджету за 

рахунок вільного залишку коштів сільського бюджету, що склався станом на 01 

січня 2018 року у сумі 3 958 634,00 гривень, а саме: 

1.1.   834 000,00 грн. на реконструкцію дитячого садка у с. Музиківка; 

1.2. 95 000,00 грн на заміну вікон спортзалу та дверей їдальні у Музиківській 

ЗОШ; 

1.3.  20 000,00 грн на інвентаризацію земельних ділянок; 

1.4. 10 890,00 грн. на придбання безстрокової ліценцзії програмного 

забезпечення для оперативного вирішення невідкладних питань, ефективного 

використання бюджетних коштів, мінімалізації витрат на відрядження, 

організації переговорів і зустрічей, проведення дистанційного навчання та 

групових відео конференцій; 

1.5. 183 644,00 грн. на міжбюджетні трансферти, в т.ч.: 

- 20 000 грн. до ГУ Нацполіції у м. Херсоні на придбання пально-

мастильних матеріалів; 

- 20 000 грн. до військового комісаріату Херсонської обл., на 

організаційні потреби; 

- 45 000 грн. до КЗ ХОР "Херсонський обласний онкологічний 

диспансер", на придбання медичного обладнання; 

- 33 644 грн. на виконання програми підтримки та розвитку 

Трудового архіву в районі на 2018 рік; 

- 25 000 грн. до Державної казначейської служби України у 

Білозерському районі Херсонської області, на поточні потреби; 

- 15 000 грн. до ГУ ДФС у Херсонській області, на поточні потреби; 

- 25 000 грн. до 20 державної пожежно-рятувальної частини ГО 

ДСНС України у Херсонській обл., на придбання пально-мастильних 

матеріалів; 

1.6. 120 000,00 грн. на  виготовлення проектної документації по реконструкції 

амбулаторії у с. Музиківка; 

1.7. 150 000,00 грн. на поточний ремонт вуличного освітлення по вул. 8 

Березня у с. Музиківка; 

1.8. 300 000,00 грн. на реконструкцію вуличного освітлення вулиць В. Карла, 

1 Травня, 1 та 2 Львівських; 

1.9. 499 999,00 грн. на придбання автомобіля Renault Duster комплектації 1,5 

Diesel (110 л.с.) з МКП-6 та приводом 4х2, для безперешкодного пересування 

сільською місцевістю при виконанні поточної діяльності Музиківською 

сільською радою. Після придбання, передбачена передача наявного службового 

автомобіля ВАЗ 2107 до Східненського територіального округу для 

використання у поточній діяльності; 



1.10. 1 000 000,00 грн. на капітальний ремонт водопровідної мережі у с. 

Східне; 

1.11. 745 101,00 грн. на поточний ремонт водопровідної мережі у с. Музиківка; 

 

2. За рахунок залишку коштів бюджету розвитку, що склався станом на 

01.01.2018 року у сумі 74 000,00 грн., а саме: 

- 74 000,00 грн. на капітальний ремонт спортзалу у с. Музиківка; 

 

3. За рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що склався станом на 

01.01.2018 року у сумі 109 271,64 грн., а саме: 

3.1. 73 000,00 грн. на капітальні придбання Музиківської ЗОШ; 

3.2. 36 271,64 грн. на капітальні придбання Східненської ЗОШ; 

 

4. За рахунок залишку коштів медичної субвенції, що склався станом на 

01.01.2018 року у сумі 1 021 333,18 грн., а саме: 

- 1 021 333,18 грн. на придбання медичного обладнання, медикаментів та 

реактивів для лабораторних досліджень; 

 

5. За рахунок залишку коштів по іншим джерелам власних надходжень, що 

склався станом на 01.01.2018 року у сумі 95 000,00 грн., а саме: 

- 95 000,00 грн. на поточний ремонт будівлі аптеки у с. Музиківка; 

 

 

 

 

 


